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Pohjolan Voima paras pieni organisaatio Suomen Parhaat Työpaikat™ 

2026 -listalla 

Great Place to Work® julkisti torstaina 26.3.2026 vuosittaisen Suomen Parhaat Työpai-

kat -listan. Pohjolan Voima Oyj palkittiin parhaana pienenä organisaationa. Pohjolan 

Voima on tehnyt pitkäjänteistä työtä yrityskulttuurinsa ja työyhteisönsä kehittä-

miseksi. Yhteiskunnallisesti merkittävä työ ja osallistava johtamiskulttuuri näkyykin 

tutkimuksessa sitoutumisena ja keskinäisenä luottamuksena.  

”On arvokasta saada tunnustus siitä, mitä saan todistaa meillä Pohjolan Voiman 

arjessa päivittäin. Avoimen ja osallistavan kulttuurimme perustana on luottamus. 

Luottamus tuo meistä esiin parhaat puolet niin ammattilaisina kuin ihmisinä yli-

päätään. Vaalimme sitä myös kumppaniemme kanssa ja ihan kaikessa toimin-

nassamme”, Pohjolan Voima Oyj:n toimitusjohtaja Ilkka Tykkyläinen kiittää.   

Kotimaisena, hiilineutraalia energiantuotantoa edistävänä yhtiönä Pohjolan Voi-

malla on merkittävä yhteiskunnallinen rooli. Työn merkityksellisyys saa sitoutu-

maan Pohjolan Voimaan. Tutkimuksessa 100 % työntekijöistä vastaa olevansa 

ylpeä siitä, mitä Pohjolan Voima saa aikaan, ja kokevansa työpanoksensa tärke-

äksi. 

Vastauksissa korostuu myös osallistavan päätöksenteon merkitys.  

”Olemme määrätietoisesti rakentaneet toiminnastamme osallistavaa. Koko työyh-

teisömme on mukana strategiaprosessissa, sekä osallistuu säännöllisesti omaa 

työtään ja työympäristöään koskevaan päätöksentekoon. Yhdessä tekemällä 

saadaan aikaan yhteys, joka luo pohjan sekä molemminpuoliselle luottamukselle 

että sitoutumiselle – ja kantaa myös muutosten yli”, Tykkyläinen jatkaa.     

”Meille on tärkeää, että pohjolanvoimalaisilla on yhteinen suunta, mahdollisuus 

onnistua ja tilaa kehittyä. Kehitämme johtamistamme ja esimerkiksi työtapo-

jamme tätä ajatellen. Olen iloinen, että tämä näkyy henkilöstömme kokemuk-

sessa”, Pohjolan Voiman HR- ja lakiasioiden johtaja Tiina Nyström toteaa.  

Great Place To Work® on yrityskulttuurin globaali asiantuntija yli 30 vuoden ko-

kemuksella. Se on maailman laajin yrityskulttuurin tutkija, ja se tutkii vuosittain 

maailmanlaajuisesti yli 20 miljoonan työntekijän kokemuksen. Vuoden 2026 Suo-

men Parhaat Työpaikat -listalla julkaistaan 50 parasta suurten, keskisuurten ja 

pienten organisaatioiden sarjoissa. 
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Lisätietoja: 

Ilkka Tykkyläinen, toimitusjohtaja, Pohjolan Voima Oyj 

Haastattelupyynnöt: Marja Kokkonen p. 040 840 6544, marja.kokkonen@pvo.fi 

Tiina Nyström, johtaja, HR ja laki, Pohjolan Voima Oyj, p. 050 360 0198,  

tiina.nystrom@pvo.fi 

 

Pohjolan Voima Oyj 

Pohjolan Voima on juureva suomalainen energiayhtiö. Olemme yksi Suomen 

suurimmista energiantuottajista – osuutemme maan sähköntuotannosta on noin 

20 %. Tuottamamme sähkö on lähes hiilineutraalia. Tuotamme sähköä ja lämpöä 

omakustannushintaan osakkaidemme, kotimaisten teollisuus- ja energiayhtiöiden 

tarpeisiin toimitusvarmalla, säätökykyisellä vesi-, lämpö- ja ydinvoimalla. Olemme 

huippuammattilaisten joukko, ja tutkitusti hyvä työpaikka. Me pohjolanvoimalaiset 

olemme ylpeitä siitä, että teemme merkityksellistä työtä arvojemme mukaisesti 

taitavasti, luotettavasti, yhdessä. Vastuullisena toimijana yhteensovitamme tuo-

tannossamme toimitusvarmuuden, kustannustehokkuuden ja ympäristövaikutuk-

set. Olemme sitoutuneet hiilineutraalisuuteen ja luonnon monimuotoisuuden vah-

vistamiseen. Päämäärämme on luoda ratkaisevaa voimaa kilpailukyvyn vahvista-

miseksi ja huomisen parhaaksi. www.pohjolanvoima.fi 
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